SET 32 2025-11-10  - CASO 4570016-2

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2025-11-06 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.670.430
$0
$697.382
$0

$4.367.812

SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS